檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8樓

承辦人：陳怡婷

電話：02-27256394

電子信箱：10736@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國103年6月10日

發文字號：北市教體字第10336046800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動資訊1份(36046800A00_ATTCH1.jpg、36046800A00_ATTCH2.jpg、36046800A0

0_ATTCH3.docx、36046800A00_ATTCH4.docx、36046800A00_ATTCH5.docx、36046

800A00_ATTCH6.jpg)

主旨：為推廣本市有機食農教育，市府產業發展局辦理系列「食

農教育講師培訓營」、「國小食農課程」及「小農夫課程

」等活動，免費開放本市學校及教師、營養師參與，103

年6月17日（星期二）截止報名，請踴躍報名參與，請 查

照。

說明：

一、依據市府產業發展局103年6月4日北市產業農字第1033156

6500號函辦理。

二、「食農教育講師培訓營」：

(一)活動時數:18小時/每梯次。

(二))活動時間:7/1(二)-7/3(四)及7/4(五)-7/6(日)共2梯

次。

(三)活動提供:教師研習時數18小時及食農教育手冊1本。

三、「國小食農課程」：

(一)課程對象:臺北市國小3-6年級學童(以學校為報名單位)

。
7

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)課程時間:103年9月-10月(每週一次課程，共六週)。

(三)課程場地:臺北市食農教育農場。

四、「小農夫課程」：

(一)課程對象:臺北市國小3-6年級學童(以學校為報名單位)

。

(二)課程時間:103年9月-10月(每週一次課程，共六週)。

(三)課程場地:申請國小(免費設置校內學習農場)。

五、案內活動資訊亦請轉知校內相關處室及同仁。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府產業發展局 2014-06-10
10:50:49